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Kortteli 1301, 1302 (osa) ja 1310ï1315 
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Siilinlahteen ja lännessä rautatiehen ja Siilinpääntiehen. 
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¶ kehitetään virkistys- ja ulkoilualueita  

¶ parannetaan kesäteatterin toimintamahdollisuuksia  
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Asemakaava Siilinpää 

 Asemakaava ja asemakaavan muutos 
kortteli 1301, 1302 (osa) ja 1310ï1315 

 

kaavatunnus 749 1301 

Kaava-alue Suunnittelualue sijaitsee Siilinjärven kirkonkylän keskustan itäpuolella, Siilinlahden pohjukan 
ympäristössä. Alue rajautuu pohjoisessa Nilsiäntiehen (kt 75), idässä Siilinjokeen, etelässä 
Siilinlahteen ja lännessä rautatiehen ja Siilinpääntiehen. Asemakaavan muutosaluetta on 
rakentamaton korttelialue Siilinpääntien varrella ja asemakaavan laajennusalueeseen kuulu-
vat Nilsiäntien ja Julkulantien välinen alue sekä Siilinlahden pohjukan ranta-alueet radasta 
Siilinjoelle.  

Käsittelyvaihe Perusselvitykset Kaavaluonnos Kaavaehdotus Hyväksyminen Muutoksenhaku 

Vireilläolosta ilmoitettu 30.4.2014  

Kaavan laatija Siilinjärven kunta,  
konserni- ja maankäyttöpalvelut 
PL 5, 71801 Siilinjärvi 

Timo Nenonen puh 044 740 1410 
Riikka Leskinen puh 044 740 1403 

Nykytilanne Vuonna 2008 vahvistetussa Kuopion seudun maakuntakaavassa alue on osoitettu taajama-
toimintojen alueeksi. Suunnittelualue on Kirkonkylän yleiskaavassa osoitettu kerrostaloval-
taiseksi asuntoalueeksi, pientalovaltaiseksi asuntoalueeksi, julkisten palvelujen ja hallinnon 
alueeksi, työpaikka-alueeksi, lähivirkistysalueeksi, urheilu- ja virkistyspalvelujen alueeksi, 
yhdyskuntateknisen huollon alueeksi, suojaviheralueeksi ja vesialueeksi. Suunnittelualuee-
seen kuuluu noin 2 ha aiemmin asemakaavoitettua aluetta Siilinpään asemakaava-alueelta, 
muilta osin suunnittelualue on asemakaavoittamaton. 
Suunnittelualue on rakennettua keskustatoimintojen aluetta, jolla sijaitsevat mm. Siilinlahden 
koulu, Siilinlahden uimaranta, Saharan ulkoilualue, Mäntyrannan kesäteatteri, omakotitaloja 
ja rivitalo. 

Kaavan tavoitteet Asemakaavalla määritellään keskeisellä paikalla olevan osittain asemakaavoittamattoman 
alueen käyttö ja saatetaan suunnittelualueeseen kuuluvat nykyiset asemakaavat ajan tasalle. 
Asemakaavalla lisätään ja monipuolistetaan kirkonkylän asuntokantaa mahdollistamalla uu-
sien kerrostalojen täydennysrakentaminen. Kaavassa osoitetaan alueella sijaitsevat nykyiset 
omakotitalot ja rivitalo.  
Asemakaavalla tarkastetaan kaava-alueen liikennejärjestelyjen toimivuus ja turvallisuus ja 
tehdään niihin tarvittavat muutokset. Erityistä huomiota kiinnitetään kevyen liikenteen toimi-
vuuteen.  
Asemakaavalla kehitetään virkistys- ja urheilualueita ja parannetaan kesäteatterin toiminta-
mahdollisuuksia sekä selvitetään rakennetun ympäristön kulttuuriarvot ja osoitetaan kaavas-
sa tarvittavat suojelumääräykset.   

Kaavan keskeinen 
sisältö 

- Osoitetaan rakennuspaikat nykyisille omakotitaloille ja rivitalolle 
- Mahdollistetaan uusien kerrostalojen täydennysrakentaminen 
- Osoitetaan virkistys- ja urheilualueet. 
- Osoitetaan maantie- ja katualueet sekä kevyenliikenteen väylät 
- Ratkaistaan alueen rakennussuojelumääräykset. 

Arvioitavat vaikutukset - Vaikutukset alue- ja yhdyskuntarakenteeseen 
- Vaikutukset liikenteeseen ja liikenneturvallisuuteen 
- Vaikutukset luonnonympäristöön 
- Vaikutukset maisemaan, taajamakuvaan ja rakennettuun ympäristöön 
- Vaikutukset ihmisten elinoloihin ja elinympäristöön 
- Taloudelliset vaikutukset 
- Vaikutukset kulttuuriympäristöön 

Käsittelyn aikataulu Asemakaavaa on valmisteltu vuodesta 2013. Kaava on tullut vireille ja osallistumis- ja arvioin-
tisuunnitelma sekä valmisteluaineisto ovat olleet nähtävillä keväällä 2014. Asemakaavaehdo-
tus on tarkoitus saada valmiiksi kevään 2016 aikana ja asemakaavan on tarkoitus valmistua 
ja tulla lainvoimaiseksi kesän 2016 aikana. 

Kaavan toteuttaminen Kaavassa osoitettu rakentaminen on mahdollista aloittaa asemakaavan vahvistuttua. 
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1. L HT¥KOHDAT 

1.1 Suunnittelutilanne 

Suunnittelutilanne alueella käy ilmi seuraavasta taulukosta: 

Suunnittelutilanne 

Suunnitelma Hyväksytty / vahvistettu Sisältö / huomattavaa 

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet 1.3.2009 VN Suunnittelualueella ovat huomioitavia erityisesti 
yhdyskuntarakenteen eheyttämisen ja elinympä-
ristön laatua koskevat tavoitteet. 

Maakuntakaava 

Kuopion seudun maakuntakaava 

  

 

 

3.7.2008 YM  

 

 

 

Alue on osoitettu taajamatoimintojen alueeksi. 
Lounaiskulma alueesta kuuluu tärkeään pohjave-
sialueeseen, alueella on merkintä kevyen liiken-
teen seuturaitista, venesatamasta, veneväylästä ja 
moottorikelkkareitistä sekä seudullisesti merkittä-
västä retkeilyreitistä. 

Pohjois-Savon maakuntakaava 

 

 

7.12.2011 YM 

           

 

Siilinjärven kirkonkylän keskustan osalta maakun-
takaavaan on lisätty merkintä yhdyskuntaraken-
teen eheyttämistarpeesta ja kaksiraiteisesta no-
pean liikenteen rataosasta. 

Pohjois-Savon tuulivoimamaakuntakaava 

 

15.1.2014 YM Ei tätä aluetta koskevia merkintöjä 

 

Pohjois-Savon kaupan maakuntakaava 15.6.2015 maakunta-
valtuusto (vahvistetta-
vana)   

Siilinjärven keskusta on osoitettu keskustatoimin-
tojen alueeksi. 

Yleiskaava      

Kirkonkylän yleiskaava 2035 

 

hyväksytty kunnanval-
tuustossa 25.4.2016 

Suunnittelualue on osoitettu kerrostalovaltaiseksi 
asuntoalueeksi, pientalovaltaiseksi asuntoalueek-
si, julkisten palvelujen ja hallinnon alueeksi, työ-
paikka-alueeksi, lähivirkistysalueeksi, urheilu- ja 
virkistyspalvelujen alueeksi, yhdyskuntateknisen 
huollon alueeksi, suojaviheralueeksi ja vesialu-
eeksi.  

Asemakaava 

Alue osittain asemakaavoittamaton 

 

 

 

 

Siilinpään asemakaava 31.12.1981 Yleisten rakennusten korttelialue, puisto, katualu-
eet. 

Rakennusjärjestys 

Siilinjärven kunnan rakennusjärjestys 

 

18.3.2013 KV  

 

Tonttijako ja -rekisteri Ei ole Kiinteistöt kuuluvat valtakunnalliseen kiinteistöre-
kisteriin. 

Pohjakartta 

Mittaustoimisto 

 

 

1986 

2016 

 

Kartoitus. 

Hyväksytty täydennetty pohjakartta. 

Rakennuskiellot  Alueella ei ole rakennuskieltoja. 

Suojelupäätökset   Alueella ei suojelupäätöksiä. 

Muut aluetta koskevat selvitykset   

Liito-oravaselvitys 

 

2013 Asemanseudun selvitysalueella ei havaittu liito-
oravan elinympäristöksi selvästi soveltuvia metsi-
köitä. Osa alueesta saattaa toimia liito-oravien 
kulkuyhteytenä. 

Luontoselvitys. Pöyry Finland Oy 

 

2015 Siilinjoki, paikallisesti huomionarvoinen lintuvesi- 
ja jokialue. 



Asemakaava Kaavaselostus  

Siilinpää Osa  LÄHTÖKOHDAT Sivu 2(56) 

  

 

Asemanseudun meluselvitys. Ramboll. 2016 Meluselvityksen yhteydessä tehtyjen laskentojen 
ja mittausten mukaan tutkituissa kohteissa on 
osoitettavissa alueita, joilla melutasot ovat päivä-
ajan ohjearvon 55 dB tasalla tai alle ja kohteissa 
rakennusten välittömään läheisyyteen muodostu-
nee alueita, joilla keskiäänitaso on uusille alueille 
sovellettavan ohjearvon 45 dB tasalla tai alle. 

Aseman seutu ja Siilinpää, tärinäselvitys. 
Sito. 

2015 Siilinpääntien ja Julkulantien kulmauksessa täri-
nän voimakkuus alittaa selvästi uusilla alueilla 
sovellettavan ohjearvorajan 0,30 mm/s. Siilinpään-
tien eteläpäässä on mahdollista, että lähimmissä 
suunnitelluissa rakennuksissa ohjearvoraja ylittyy. 
Ylitys ei ole kuitenkaan niin merkittävä, että se 
estäisi kerrostalon toteuttamisen.  

Uusille kerrostalokortteleille on rakennuspaikoit-
tain laskettu runkomelutasot. Laskentojen mukaan 
uusien rakennuspaikkojen runkomelutasoarvot 
olivat välillä 20ï32 dB.  

 

1.1.1 Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet 

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet ovat osa maankäyttö- ja rakennuslaissa (MRL) 
määriteltyä alueidenkäytön suunnittelujärjestelmää maakuntakaavan, yleiskaavan ja ase-
makaavan ohella. Niiden keskeisenä tehtävänä on varmistaa valtakunnallisesti merkittävien 
asioiden huomioon ottaminen alueidenkäytön suunnittelussa ja valtion viranomaisten toi-
minnassa. Kun asemakaava laaditaan alueelle, jolla ei ole voimassa oikeusvaikutteista 
yleiskaavaa, on asemakaavassa otettava huomioon myös valtakunnalliset alueidenkäyttö-
tavoitteet.  

Suunnittelualueella huomioitavia ovat erityisesti eheytyvän yhdyskuntarakenteen ja elinym-
päristön laatua koskevat tavoitteet. Näitä ovat mm. olemassa olevien yhdyskuntarakentei-
den hyödyntäminen sekä melusta, tärinästä ja ilman epäpuhtauksista aiheutuvien haittojen 
ehkäisy ja olemassa olevien haittojen vähentäminen.  

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet käsitellään tarkemmin kaavaselostuksen luvussa 
3.4.  

1.1.2 Kuopion seudun maakuntakaava 

Ympäristöministeriön 3.7.2008 vahvistamassa Kuopion seudun maakuntakaavassa Siilin-
järven keskusta on merkitty keskustatoimintojen alakeskukseksi (ca1). Kyseessä oleva 
asemakaavatyö sijoittuu maakuntakaavassa taajamatoimintojen alueelle (A). Merkinnällä 
osoitetaan alueen käytön suunnittelua edellyttävät asumiseen, palvelu- ja työpaikka- sekä 
muihin taajamatoimintoihin varattavat rakentamisalueet. Suunnittelumääräyksen mukaan 
aluetta suunnitellaan asumiseen, ympäristöönsä soveltuvien työpaikkatoimintojen sekä näi-
hin liittyvien palveluiden ja toimintojen alueena. Uusi rakentaminen ja muu maankäyttö on 
sopeutettava suunnittelulla ympäristöönsä tavalla, joka eheyttää yhdyskuntarakennetta, 
vahvistaa taajaman omaleimaisuutta ja turvaa ympäristö-, virkistys-, luonto- ja kulttuuriar-
vot. 

Suunnittelualueesta osa sijoittuu vedenhankinnan kannalta tärkeälle pohjavesialueelle (pv 
13.651 Harjamäki-Kasurila) ja alueella on merkintä kevyen liikenteen seuturaitista sekä 
moottorikelkkareitistä. Alueen läpi kulkee seudullisesti merkittävä retkeilyreitti. Suunnittelu-
alueella sijaitsee venesatama (lv 13.904 Siilinlahti) ja Siilinlahteen ulottuu maakuntakaa-
vassa osoitettu veneväylä. 
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Kuva 3 Ote Kuopion seudun maakuntakaavasta. 

1.1.3 Pohjois-Savon maakuntakaava 

Ympäristöministeriön 7.12.2011 vahvistamassa Pohjois-Savon maakuntakaavassa on 
Kuopion seudun osalta maakuntakaavaan tehty vain muutokset aiemmin vahvistettuun 
Kuopion seudun maakuntakaavaan. Siilinjärven taajamaan lisättiin merkintä yhdyskuntara-
kenteen eheyttämistarpeesta sekä kaksiraiteisen nopean liikenteen rataosa. Lisäksi alue 
kuuluu Kuopio-Tahko matkailun kehittämiskäytävään sekä joukkoliikennevyöhykkeeseen. 

Koko maakuntakaava-aluetta koskevista yleismääräyksistä suunnittelualueella tulee ottaa 
huomioon seuraavat määräykset: 

Tulva-, sortuma- ja vyörymävaara-alueet 

Tulva-, sortuma- ja vyörymävaara-alueet on osoitettava yleis- ja asemakaavoissa joko alueina tai ra-
kentamisrajoituksina. Rakennuspaikkoja ei saa suunnitella sijoitettavaksi alueille, joilla on tulvan, sor-
tuman tai vyörymän vaaraa. Tulvariskialueet tulee ottaa huomioon maankäytön suunnittelussa. 

Kulttuuriperintö  

Alueidenkäyttöä suunniteltaessa on kiinnitettävä huomiota arkeologiseen kulttuuriperintöön ja kult-
tuuriympäristöinventointien päivitysinventointeihin erityisesti 1960-luvun ja sitä nuoremman raken-
nusperinnön osalta. 

 

 
Kuva 4 Ote Pohjois-Savon maakuntakaavasta. 

suunnittelualue 

suunnittelualue 
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1.1.4 Pohjois-Savon tuulivoimamaakuntakaava 

Pohjois-Savon tuulivoimamaakuntakaavassa ei ole tätä aluetta koskevia merkintöjä. 

1.1.5 Pohjois-Savon kaupan maakuntakaava 

Pohjois- Savon maakuntavaltuusto on hyväksynyt 15.6.2015 Pohjois-Savon kaupan maa-
kuntakaavan 2030. Maakuntakaavassa osoitetaan alueet, joille on mahdollista sijoittaa 
seudullisesti merkittäviä vähittäiskaupan suuryksiköitä ja myymäläkeskittymiä. Siilinjärven 
keskusta on osoitettu keskustatoimintojen alueeksi. 

 

  
Kuva 5 Ote Pohjois-Savon kaupan maakuntakaavasta. 

 

1.1.6 Yleiskaava 

Siilinjärven kunnanvaltuusto hyväksyi Kirkonkylän yleiskaavan 25.4.2016. Suunnittelualue 
on yleiskaavassa osoitettu kerrostalovaltaiseksi asuntoalueeksi (AK), pientalovaltaiseksi 
asuntoalueeksi (AP-1), julkisten palvelujen ja hallinnon alueeksi (PY), työpaikka-alueeksi 
(TP), lähivirkistysalueeksi (VL), urheilu- ja virkistyspalvelujen alueeksi (VU), yhdyskuntatek-
nisen huollon alueeksi (ET), suojaviheralueeksi (EV) ja vesialueeksi (W). Alueella on mer-
kinnät keskustan ja sen liikennejärjestelmän kehittämisen kohdealueesta (ke), tärkeästä 
pohjavesialueesta (pv), tulvauhan alaisesta alueesta (tv-100), luonnon monimuotoisuuden 
kannalta erityisen tärkeästä alueesta (luo-1), viheryhteystarpeesta, kulttuuriarvoja sisältä-
västä kohteesta, jolla on paikallista merkitystä (r/xx), tie- ja raideliikenteen melualueesta 
(me), melunsuojaustarpeesta, kevyen liikenteen reitistä, uimapaikasta, venesatamas-
ta/venevalkamasta, valtatiestä/kantatiestä, nykyisistä teistä ja linjoista, eritasoliittymästä ja 
alueesta, jolla ympäristö säilytetään (/s).  
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Kuva 6 Ote Kirkonkylän yleiskaavasta 2035. 

1.1.7 Asemakaava 

Suunnittelualueesta suurin osa on vielä asemakaavoittamatonta aluetta. Kaavamuutosalu-
eella on voimassa 31.12.1981 hyväksytty Siilinpään asemakaava. Voimassa olevassa 
asemakaavassa kortteli 1302 on osoitettu yleisten rakennusten korttelialueeksi ja kaavoite-
tulla alueella sijaitsevat Julkulantie, Peltotie ja Koulutie on osoitettu katualueiksi. Siilinjoen 
ranta-aluetta on osoitettu puistoalueeksi.  
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Kuva 7 Ote ajantasa-asemakaavasta ja suunnittelualue. 

1.2 Alueen yleiskuvaus 

Suunnittelualue sijaitsee lähellä kirkonkylän keskustaa, Nilsiäntien (kt 75), Siilinjoen, Siilin-
lahden, rautatien ja Siilinpääntien rajaamalla alueella. Suurin osa suunnittelualueesta on 
asemakaavoittamatonta aluetta, jonne on rakennettu mm. Siilinlahden koulu, rivitalo ja 
omakotitaloja. 

Kaavoitettavalla alueella, Siilinlahden länsirannalla sijaitsee vierasvenesatama sekä oma-
kotitaloja, pohjoisrannalla uimaranta ja itärannalla kesäteatterin käytössä olevat Mäntyran-
nan rakennukset. Suunnittelualueen kaakkoisosassa, Siilinjoen läheisyydessä, sijaitsee 
Saharan ulkoilualue, johon kuuluvat vuonna 2013 saneerattu urheilukenttä, jääkiekkokau-
kalo ja skeittiramppi. Siilinjoen rannassa sijaitsevat matonpesupaikka sekä jäteveden-
pumppaamo. Suunnittelualueen pohjoisosassa, Nilsiäntien varrella, sijaitsevat rivitalo, kaksi 
omakotitaloa sekä rakentamaton tontti. Julkulantien, Siilinpääntien ja Peltotien rajaamalla 
alueella sijaitsee rakentamaton, asemakaavassa yleisten rakennusten korttelialueeksi osoi-
tettu tontti. 

Asemakaava-alueen pinta-ala on noin 26 ha, josta asemakaavan muutosaluetta on noin 2 
ha. 



Asemakaava Kaavaselostus  

Siilinpää Osa  LÄHTÖKOHDAT Sivu 7(56) 

  

 

 
Kuva 8 Ortoilmakuva suunnittelualueesta. 

1.3 Luonnonympäristö 

Kaavoitettava alue sijoittuu Tarinaharjulta Siilinlahteen ja Siilinjokeen viettävän harjun itärin-
teeseen. Maanpinnan korkeus vaihtelee kaavoitettavalla alueella siten, että Siilinjoen joki-
varsi sekä Siilinlahti ovat noin +83 mpy ja Siilinlahden koulu ympäristöineen noin +100 mpy.  
Siilinlahden koulu ja Saharan urheilualue sijaitsevat kaava-alueen tasaisimmalla kohdalla.  

Suunnittelualueen itäosa sijoittuu Siilinjoen jokilaaksoon, joka on melko tasaista ja alavaa, 
pääosin luonnontilassa säilynyttä ranta-aluetta. Siilinlahden itärannalla, Mäntyrannan kesä-
teatterin läheisyydessä kasvaa kookkaita, maisemallisesti merkittäviä mäntyjä. Suunnittelu-
alueen pohjois- ja länsiosassa kasvillisuus on asutuksen seassa kasvavaa puustoa sekä 
pihoilla kasvatettavaa hyötykasvillisuutta.  
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Kuva 9 Maiseman rakenne ja häiriötekijät. 

          
Kuva 10 Pohjavesialueen raja ja maaperä. 

Pöyry Finland Oy on laatinut Siilinjärven kirkonkylän yleiskaavan luontoselvityksen (2015). 
Selvityksessä Siilinjoki on todettu paikallisesti arvokkaaksi linnustokohteeksi. Taajaman 
halki virtaava 1,5 kilometrin mittainen Siilinjoki pysyy osan talvea sulana ja siellä voi nähdä 
talvehtivia koskikaroja ja vesilintuja. Yölaulajista satakieli ja viitakerttunen pesivät jokivarren 
pensaikoissa. Jokivarsi on osittain rakennettu ja osittain siinä kasvaa nuorta lehtipuustoa, 
joka on kasvanut entisille jokivarren pelloille ja niityille. Vesirajassa on paikoin vetistä ranta-
luhtaa, jota vallitsevat suursarat, vehka, rentukka, kurjenjalka ja keltakurjenmiekka.  
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Kuva 11 Linnustoltaan paikallisesti arvokas Siilinjoki (Kirkonkylän yleiskaava, luontoselvitys. Pöyry Fin-
land Oy 2015). 

Suunnittelualueelle on tehty liito-oravaselvitys vuonna 2013. Selvityksessä todetaan, että 
kaavoitettavalla alueella kasvaa vain yksittäisiä kuusia, eikä alueella havaittu liito-oravan 
elinympäristöksi selvästi soveltuvia metsiköitä. Kaavoitettavan alueen itäpuolella, Päivärin-
teellä, on tehty vuosina 2012 ja 2013 liito-oravahavaintoja, mutta asemanseutu ei todennä-
köisesti kuitenkaan ole Päivärinteen liito-oravien kannalta tärkeä edes ruokailualueena, sillä 
se sijaitsee etäällä Päivärinteen esiintymistä. Selvityksessä todetaan, että osa kaava-
alueesta saattaa toimia kulkuyhteytenä Päivärinteeltä Siilinlahden pohjukan kautta lounaa-
seen, jossa liito-oravahavaintoja on olemassa Tarinaharjulta ja Vanhan pappilan alueelta. 

 
Kuva 12 Mahdollinen liito-oravan kulkuyhteys kaava-alueen läpi. 
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1.4 Rakennettu ympäristö 

1.4.1 Historia 

Siilinpää, rautatien idän puoleinen alue on 
pääosin Julkulan tilan entistä peltoa. Siilin-
järven kunta osti Julkulan tilan vuonna 
1926. Pellot olivat viljelyksessä aina 1950-
luvulle saakka, jolloin ne kaavoitettiin oma-
koti- ja kerrostalotonteiksi. Avoimen joki-
laakson rakentaminen jatkui keskikoulun 
noustessa kyläkuvaan hallitsevaksi maa-
merkiksi vuonna 1952. 

 

 

 

Siilinjärven kyläkuvan kehityshistoria kyt-
keytyy saumattomasti liikennemuotojen 
kehittymiseen. Jo 1960-luvulla syntynyt 
Savon päätie sivusi Siilinpään satamaran-
nassa vesitien päätettä. Myöhemmin sa-
moilta paikkeilta haarautuivat tiet myös Nil-
siän ja Maaningan suuntiin. Myös rautatie-
asema sijoittui tämän saman solmupisteen 
tuntumaan Savon radan valmistuttua vuon-
na 1902. 

 

 

 

Siilinjärven varhaisin liikekeskus muodostui pienvenesataman ympärille laivarantaan. Lai-
varannan ympäristö alkoi muotoutua 1800-luvun lopulla, kun laivaliikenne Siilinlahden poh-
jukkaan sai alkunsa. Alueelle alkoi muodostua asutusta ja pienteollisuutta. Siellä toimivat 
1930-luvulle asti mylly ja saha. Nahkurinverstas Valkamantie 8:n tontilla toimi alueella aina 
saman vuosikymmenen lopulle.  

 
Kuva 15 Kyläkuvan kehitys 1970-luvulle asti. 

 

Kuva 13 Kirkonkylä 1930ï40-luvulla. 

Kuva 14 Siilinpää 60-luvulla 
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Kuva 16 Taajaman kehitys 1970-luvulta nykypäivään. 

1.4.2 Nykytila 

 
Kuva 17 Asemakaava-aluetta. 

Kaavoitettava alue sijoittuu Ahmon, Joentauksen, Asemanseudun ja Viinamäen asemakaa-
va-alueiden väliseen maastoon, valmiin kunnallistekniikan äärelle. Siilinjärven keskustaa-
jamaa halkova itä-länsisuuntainen Nilsiäntie (kantatie 75) kulkee suunnittelualueen pohjois-
puolella. Suunnittelualueen pohjois-eteläsuuntainen liikenne kulkee Siilinpääntietä myöten.  

2012 
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Suunnittelualueeseen kuuluvat Siilinlahden länsirannan omakotitalot, Siilinlahden koulu ja 
uimaranta, Saharan ulkoilualue, Mäntyrannan kesäteatterin alue sekä Nilsiäntien varrella si-
jaitsevat omakotitalot ja rivitalo.  

1.4.3 Palvelut 

Alue sijaitsee palveluihin nähden hyvällä paikalla. Siilinlahden alakoulu, Siilinlahden uima-
ranta, Mäntyrannan kesäteatteri ja Saharan ulkoilualue (urheilukenttä, jääkiekkokaukalo, 
skeittiramppi) ovat suunnittelualueella ja rautatieasema, Ahmon yläkoulu, lukio sekä Ahmon 
urheilualue sijaitsevat suunnittelualueen välittömässä läheisyydessä. Lisäksi Siilinjärven 
kirkonkylän keskustan monipuoliset julkiset ja kaupalliset palvelut sijaitsevat noin 500 met-
rin päässä. 

1.4.4 Väestö ja työpaikat 

Suunnittelualueella asui vuoden 2014 tammikuussa noin 30 henkilöä. Tällä hetkellä alueella 
on noin 70 työpaikkaa. 

1.4.5 Virkistys 

Suunnittelualueella sijaitsee Siilinjärven kirkonkylän uimaranta, Siilinlahti. Lisäksi alueella 
sijaitsevat Siilinlahden frisbeegolfrata, jääkiekkokaukalo, skeittipaikka, urheilukenttä sekä 
Mäntyrannan kesäteatteri. Alueen läheisyyteen sijoittuvat myös monet muut virkistyspalve-
lut mm. keskustan virkistyskylpylä, Tarinaharjun ulkoilualue ja Ahmon urheilualue.  

Alueen eteläosassa, Siilinlahdella, kulkee moottorikelkkareitti sekä hiihtolatu. 

 
Kuva 18 Saharan ulkoilualue ja ulkoilureittejä suunnittelualueella ja sen läheisyydessä. 

1.4.6 Liikenne  

Suunnittelualue rajautuu pohjoisessa kantatiehen 75 (Nilsiäntie). Joukkoliikenne toimii Nil-
siäntiellä sekä paikallisesti että seudullisesti. Kaava-alueen katuina toimivat Siilinpääntie, 
Julkulantie, Peltotie, Koulutie, Jokisuuntie ja Valkamantie.  

Vuonna 2009 laaditussa Siilinjärven liikenneturvallisuussuunnitelmassa kaavoitettavalta 
alueelta ja sen läheisyydestä mainitaan ongelmakohtina Nilsiäntie Ahmon koulun kohdalla 
(tien ylitys), Jokisuuntie (kevyen liikenteen väylän puuttuminen) ja Ahmon koulun liittymä 
Ahmontiellä (liukkaus ja huono näkyvyys) ja junaradan ylitys asemanseudun kohdalla. 
Vuonna 2009 tehdyn liikenneturvallisuussuunnitelman jälkeen edellä mainittuja ongelma-
kohteita on parannettu. Nilsiäntien keskikaistalle on rakennettu aita estämää tien ylityksiä, 

moottori-
kelkkareitti 

jäälatu 

Saharan  

ulkoilualue 

Siilinlahden 
uimaranta 

frisbeegolfrata 
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rautatieaseman eteläpuolelle on rakennettu alikulkukäytävä ja Jokisuuntie on osoitettu ai-
noastaan kevyen liikenteen käyttöön Siilijoen sillan kohdalla. Lisäksi liikenneturvallisuus-
suunnitelmassa mainittu Siilinpääntien ja Koulutien perusparannus on toteutettu. 

1.4.7 Rakennettu kulttuuriympäristö ja muinaismuistot 

Kaavoitettavalla alueella ei ole todettuja muinaismuistoja. 

FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy on tehnyt Siilinjärven rakennuskulttuuri-inventoinnin 2013. 
Siilinjärven rakennusperintökohteet on jaettu valtakunnallisesti, maakunnallisesti ja paikalli-
sesti merkittäviin kohteisiin. Kohde voi koostua yhdestä tai useammasta rakennuksesta 
(alue). Paikallisesti merkittävät kohteet ja alueet on arvioitu työssä seuraavilla perusteilla: 
harvinaisuus, tyypillisyys, edustavuus, alkuperäisyys, historiallinen todistusvoimaisuus ja 
historiallinen kerroksisuus. Arvottamisessa kohteille on annettu yhteenlaskettuna kokonais-
pisteet 0-12. Arvottamisessa käytetty pisteytys ja sen perusteet ovat FCG Suunnittelu ja 
tekniikka Oy:n omaa tulkintaa.  

Kokonaispisteet: 

Arkkitehtonisilta, historiallisilta ja ympäristöarvoiltaan vaatimaton rakennus 

(yhteensä 0ï4 pistettä) 

Arkkitehtonisilta, historiallisilta ja ympäristöarvoiltaan tavanomainen rakennus 

(yhteensä 5ï8 pistettä 

Arkkitehtonisilta, historiallisilta ja ympäristöarvoiltaan tärkeä rakennus 

(yhteensä 9ï12 pistettä) 

 

Siilinlahden koulu 

Arkkitehti Eeva Larkan suunnittelema kouluraken-
nus valmistui vuonna 1952 ja sen viereen tehtiin 
voimistelu- ja juhlasali. Koulua laajennettiin lisära-
kennuksella vuosina 1968ï1970 ja samalla yhdis-
tettiin voimistelusali ja varsinainen koulutalo kate-
tulla käytävällä. Koulurakennus edustaa hyvin 
1950-luvun rakentamista. Se on säilynyt varsin hy-
vin alkuperäisessä asussaan huolimatta 1960-
luvun lopulla tehdystä lisärakennuksesta. Kouluun 
on tehty peruskorjaus 1990-luvun lopussa. Siilin-
lahden koulu on ajallisesti kerroksellinen koko-
naisuus, jossa yhdistyvät sekä jälleenrakennus-
kauden sekä ns. modernin ajan koulusuunnittelu. 
Vaaleankeltaiset rapatut seinäpinnat ja liuskekiven 
käyttö ovat jälleenrakennuskaudelle tyypillisiä piir-
teitä. (10 pistettä, tärkeä) 

Lepola 

Lepolan rakennus sijaitsee Nilsiäntien eteläpuolel-
la, vastapäätä koulukeskusta. Rakennus liittyy lä-
heisesti Siilinjärven kyytilaitoksen historiaan kylän 
viimeisenä kievarina. Ulkomuodoltaan lähes 1920-
luvun asussaan säilyneenä se antaa hyvän kuvan 
tuon ajan maaseuturakentamisesta.  

Talon vanhimman osan on pystyttänyt seppä Au-
gust Lappalainen joskus 1860ï70-luvulla. Vuosi-
sadan vaihteessa se laajennettiin nykyiseen mit-
taansa. Rakennus oli kuitenkin vielä tuolloin yksi 
kerroksinen. Vuonna 1925ï1926 taloon tehtiin ylä-
kerta. Talossa on harjoitettu kievaritoimintaa 1920-
luvun lopulta vuoteen 1934, jolloin kievarilaitos lak-
kautettiin. Rakennus saneerattiin vuonna 1962, 
jolloin purettiin myös yläkerrassa ollut parveke.  

(10 pistettä, tärkeä) 

 

Kuva 20 Lepola. 

Kuva 19 Siilinlahden koulu. 
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Valkamantien alue 

Valkamantien alue muodostuu kolmesta aiemmin inventoiduista kohteesta ja kahdesta aiemmin in-
ventoimattomasta pihapiiristä. Valkamantiellä on myös uusia viime vuosina rakennettuja asuinraken-
nuksia. Alue sijaitsee kauniilla rinnepaikalla Siilinlahden länsirannalla radan ja lahden välissä. Sel-
keyden vuoksi kohteet on käsitelty yksittäin. (9 pistettä, tärkeä) 

Myllylän rakennus sijaitsee Siilinlahden länsiran-
nalla venelaiturin vieressä. Myllylä liittyy läheisesti 
Siilinjärven kehittymiseen sen laivaliikenneajalta. 
Vaikka rakennus on sisäosiltaan täysin muuttunut 
käyttötarkoituksen muuttumisen myötä, antaa se 
sijainnillaan kuvan vuosisadan vaihteen liikekes-
kuksesta Siilinjärvellä. Laivaliikenteen alettua Sii-
linpään nykyinen Myllylän rakennus pystytettiin 
rantamakasiiniksi, josta 1900-luvun alussa käytiin 
myös kauppaa. Siilinjärven Sähkö ja myllylaitos 
osti rakennuksen vuonna 1918 ja korjasi sen työ-
väen asunnoksi. Talo myytiin vuonna 1928, jolloin 
rakennus korjattiin nostamalla katot ja uusimalla 
ikkunat ja uunit. 1960-luvun alussa talo korjattiin 
perusteellisesti. (9 pistettä, tärkeä) 

 

Nahkurin talon on pystyttänyt nähtävästi nahkuri 
Anselm Laine vuosisadan alussa asuintalokseen. 
Laineella oli verstas samalla tontilla rannassa. Ta-
loa on peruskorjattu vuosina 1980ï1983. Raken-
nus on entisessä laivarannassa ja kuuluu olennai-
sena osana vuosisadan vaihteen Siilinjärveen ja 
sen kehitykseen. Ajallisesti kerroksellinen ja voi-
makkaasti muokattu, vaaleaksi maalattu pystyver-
hottu asuinrakennus on kauniilla paikalla rinteessä. 
Rakennus on muuttunut julkisivultaan täysin. (8 
pistettä, tavanomainen) 

 

Paavo Kasurinen osti Rauhalan tilan 1900-luvun 
alkupuolella ja siirrätti sinne Jusan tilan entisen 
meijerin hirret, joista nykyisen talon vanhin osa ra-
kennettiin. Rakennuksen seuraava omistaja laa-
jensi talon nykyiseen kokoonsa. Siilinjärven radan 
rakentamisen aikana vuosina 1900ï1902 raken-
nuksessa oli rautateiden palkanmaksukonttori. Ra-
kennus on toiminut myös kotiruokalana, majoitusti-
loina ja kunnan virastona.  Talo liittyy läheisesti Sii-
linjärven kehitykseen ja mm. Mantun talon raken-
tamispäätös on tehty Rauhalan kammarissa. 

(10 pistettä, tärkeä) 

 

Kapealla kaistaleella radan ja tien välissä oleva 
Valkamantie 7:n pihapiiri on aivan radan alapuolel-
la. Siihen kuuluu useaan otteeseen remontoidun 
asuinrakennuksen lisäksi kaksi talousrakennusta; 
punaiseksi maalattu vuoraamaton hirsirakennus, 
jossa on kauniit keltaiseksi maalatut käsityönä teh-
dyt ovet sekä rankorakenteinen maalamaton pys-
tyverhottu varasto-paja. Talousrakennukset ovat 
tärkeä osa pihapiirin kokonaisuutta. (9 pistettä, tär-
keä) 

 

 

Kuva 23 Rauhala. 

Kuva 21 Myllylä. 

Kuva 22 Nahkurin talo. 

Kuva 24 Valkamantie 7. 
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Valkamantien 7:n eteläpuolella radan varressa on 
numeroimaton pihapiiri, jossa on pieni vaaleaksi 
maalattu vaakapaneloitu asuinrakennus. Pihassa 
on myös 1900-luvun loppupuolella rakennettu pu-
naiseksi maalattu saunamökki radan alapuolella 
sekä huonokuntoinen 1960-luvulla rakennettu van-
hempi pieni rakennus. Vaatimatonta mahdollisesti 
rataan liittyvää asuinrakentamista edustava piha-
piiri on puuston ympäröimä. (9 pistettä, tärkeä) 

 

 

 

Mäntyrannan rakennukset 

Mäntyrannan kesäteatterin alueella sijaitseva pieni 
mökki on alkujaan ollut asuinkäytössä ja 1930-
luvulla siinä asui Nyyn pariskunta. Hetken mökki 
toimi myös kesämökkinä, ennen kuin Siilinjärven 
Nuorisoseura osti rakennukset vuonna 1964 ja lah-
joitti ne kesäteatterin käyttöön. Myöhemmin Nuori-
soseura lahjoitti rakennukset kesäteatterin omis-
tukseen. Kesäteatterin katsomo rakennettiin vuon-
na 1965 ja viereen on rakennettu pieni tanssilava. 
Pihapiirissä on pieni talousrakennus ja rannassa 
sauna. (9 pistettä, tärkeä) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pienvenesatama 

Nykyisen pienvenesataman, entisen laivarannan 
ympäristö alkoi muotoutua 1800-luvun lopulla, kun 
laivaliikenne Siilinlahden pohjukkaan sai alkunsa. 
Alueelle alkoi muodostua asutusta ja pienteolli-
suutta. Siellä toimi 1930-luvun lamaan saakka myl-
ly ja saha. Nahkurinverstas toimi 1930-luvun lopul-
le. Laivaliikenteen loputtua alue on jäänyt syrjään 
taajaman kasvusta ja muodostaa viihtyisän ja rau-
hallisen poukaman, jonne on rakennettu myös uu-
dempia omakotitaloja. Kauniilla paikalla on nykyi-
sin puurakenteinen vierasvenelaituri.  

(8 pistettä, tavanomainen) 

 

 

Kuva 26 Mäntyrannan rakenuksia. 

Kuva 25 Valkamantien pieni pihapiiri. 

Kuva 27 Pienvenesatama. 
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1.4.8 Taajamakuva, maisema 

Suunnittelualue sijaitsee näkyvällä paikalla Nilsiäntien ja Savon radan varressa. Kaava-alue 
on pääosin jo rakennettua aluetta vaikkakin asemakaava suurimmalta osalta aluetta puut-
tuu.  

Suunnittelualueen itäosa sijaitsee osin alavassa laaksossa, jonka pohjalla virtaa Pienestä 
Sulkavasta Siilinlahteen laskeva Siilinjoki. Jokilaakson katkaisee itä-länsisuuntaisesti kulke-
va Nilsiäntie (kantatie 75). Siilinjoen länsipuolella maisemaa hallitsevat tiiviisti rakennettu 
Siilinpään asuinalue kouluineen sekä lähelle Siilinjoen ja Siilinlahden rantaa rakennettu Sa-
haran ulkoilualue. Suunnittelualueella rakennetun alueen ja joen väliin jää nuori metsikkö 
valtaosalla jokivartta.  

Suunnittelualueen eteläosassa sijaitsee kaunis Siilinlahden ranta uimarantoineen. Siilinlah-
den itärannalla urheilukentän ja rannan välistä maisemaa hallitsee vanha männikkö ja länsi-
rannalla rannan läheisyyteen rakennettujen omakotialojen piha-alueet. Suunnittelualueen 
länsi- ja pohjoispuolella maisemaa hallitsevat rautatieaseman alue sekä Nilsiäntie.  

 
Kuva 28 Kaava-aluetta. 

1.4.9 Tekninen huolto 

Kaavoitettavan alueen läheisyydessä sijaitsevien nykyisten asuinalueiden sekä kaava-
alueella sijaitsevien rakennusten osalta alueen vesi- ja energiahuolto- sekä tietoliikenne-
verkostot ovat rakennettu. 

20 kV ilmajohto kulkee Siilinpääntien varressa, Peltotien kohdalta Valkamatien alkuun 
saakka, muuttuen siitä kulkemaan rautatien länsilaitaa. Toinen 20 kV ilmajohto lähtee Joki-
suuntien varrelta, Siilinpään koulun alueelta, kohti pohjoista kevyen liikenteen väylän reu-
nassa. Ilmajohdot on asemakaavan toteutusvaiheessa tarkoitus muuttaa maakaapeleiksi. 

 

1.5 Ympäristönsuojelu ja ympäristöhäiriöt 

1.5.1 Pohjavesi- ja pintavesiolosuhteet 

Suunnittelualuetta sivuaa lounaiskulmasta vedenhankinnan kannalta tärkeä I-luokan Har-
jamäki-Kasurila pohjavesialue (08 749 01). Pohjavesialueella on tekeillä rakenneselvitys, 
jonka on tarkoitus valmistua maalis-huhtikuun vaihteessa 2016. Rakennetutkimuksen ta-
voitteena on selvittää tarkemmin pohjavesialueen geologista rakennetta ja myös mallintaa 
pohjaveden virtausta alueella.  
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Suunnittelualuetta lähin Siilinjärven kunnan vesihuoltolaitoksen Hakkaralan vedenottamo 
on noin 1 kilometrin etäisyydellä luoteessa ja noin 1 kilometrin etäisyydellä lounaan suun-
nassa, Tarinaharjulla, on vesihuoltolaitoksen Koivuniemen pohjavedenottamo. Suunnittelu-
alueella ei ole pohjaveden havaintoputkia. Kesällä 2009 mitattu pohjavedenpinta vaihteli 
Hakkaralan alueella tasolla +92,96ï93,32 m mpy. Maanpinnan korkeusasema suunnittelu-
alueella Siilinlahden ja Siilinjoen ranta-alueen on noin +83 m mpy ja Siilinlahden koulun 
alueella noin +100 m mpy.  

Suunnittelualue on Vuoksen vesienhoitoalueeseen kuuluvan Juurusveden valuma-alueella. 
Vuonna 2013 on valmistunut ehdotus Pohjois-Savon järvien ja jokien uudeksi tilaluoki-
tukseksi. Uudessa tilaluokituksessa Siilinjärven ekologisen tilan on arvioitu olevan tyydyttä-
vä.  

Suunnittelualueen itälaidalla sijaitsevan Siilinjoen kautta vedet virtaavat Pieni-Sulkavasta 
kaava-alueen eteläosassa sijaitsevaan Siilinlahteen. Siilinjoessa on suunnittelualueen koil-
lispuolella pato, jota säännöstellään Itä-Suomen aluehallintoviraston 1.10.2010 antamaan 
lupaan perustuen. Luvan määräysten mukaan patoa on hoidettava siten, että 1.6.ï30.9. vä-
lisenä aikana Sulkavanjärven vedenkorkeus on luonnonoloista johtuvia poikkeuksia lukuun 
ottamatta tason N60 +84,73 m yläpuolella ja Pieni-Sulkavan vedenkorkeus tason N60 
+84,72 m yläpuolella. Pato tulee pitää kokonaan avattuna silloin, kun Sulkavanjärven ve-
denkorkeus ylittää tason N60 +85,18 m. Siilinjärven keskivedenkorkeus on +81,80 (N60). 
Siilinjärven vedenkorkeuteen vaikuttaa Kallaveden ï Unnukan säännöstely.  

1.5.2 Siilinlahden uimaranta 

Kaava-alueen eteläosassa sijaitseva Siilinlahden uimaranta (EU-ranta) on Siilinjärven kir-
konkylän suosituin uimapaikka. Uimaranta on hiekkarantainen ja alueeseen kuuluvat nur-
mikenttäalue sekä lasten leikkipaikka. Rannalla on kaksi laituria sekä huoltorakennus, joka 
sisältää pukeutumis- ja WC-tilat ja se on liitetty kunnan viemäriverkostoon. Talvisin rannalla 
on talviuintipaikka ja uimareilla on pääsy lämpimiin pukeutumistiloihin.  

Uimarannan alue rajautuu pohjoisessa Siilinlahden kouluun, idässä Mäntyrannan kesäteat-
terin rakennuksiin ja lännessä Valkamantien omakotitalojen ranta-alueisiin. Ranta-alue on 
lännen puolelta rinnemäistä, itäpuolella maasto on tasaista. Siilinlahden koulu on rannan 
takana jyrkähkön rinteen yläpuolella. Rannan lännen puoleisessa rinteessä kulkee rautatie 
ja Siilinjärven rautatieaseman ratapiha-alue on noin 200 m:n etäisyydellä. Ranta-alueen 
kasvillisuus koostuu lähinnä kaislikoista. 

 
Kuva 29 Siilinlahden ranta-aluetta. 

Siilinlahden uimarannan vettä on tutkittu vuonna 2010 Maarit Miskalan tekemässä Siilinlah-
den rantauimalan uimavesiprofiilissa. Yhteenvetona tutkimuksessa on todettu, että Siilin-
lahden rantauimalan uimaveden mikrobiologinen laatu on ollut hyvä ja täyttää asetetut laa-
tuvaatimukset. Näköpiirissä ei ole mikrobiologisen vedenlaadun heikkenemistä.  
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Siilinjärvi on lievästi rehevä järvi, jossa syanobakteerien esiintyminen vuosittain vähäisinä 
esiintyminä on mahdollista, mutta myös runsaammat esiintymät ovat mahdollisia, joskin 
selvästi harvinaisempia. Kuormituslähteiden osalta suurimpia riskejä veden saastumiselle 
ovat viemäriputkistot, jotka kulkevat Siilinjärven pohjassa ja rantavyöhykkeellä.  

Taajaman sadevesiviemärit, jotka laskevat Siilinjokeen, uimarannan läheisyyteen ja kaava-
alueen eteläpuolelle aiheuttavat uimarannalle pistekuormitusta. Uimavesiprofiilin laatimisen 
yhteydessä selvitettiin Siilinlahteen purkavista hulevesivesistä ja Siilinjoesta bakteeripitoi-
suuksia sekä verrattiin uimarannan vedestä löytyvien bakteerien tyyppiä valumavesien 
tyyppeihin. Tulosten mukaan runsaiden sateiden jälkeen hulevesissä voi olla merkittäviä 
määriä ulosteperäisiä bakteereita. Erityisesti vierasvenesataman luokse purkavasta hule-
vesiviemäristä löydetyt pitoisuudet olivat korkeita. Uimarannan vesistä löytyi samoja bak-
teerityyppejä kuin valuntavesistä, mutta uimarannalla bakteerien pitoisuudet eivät nousseet 
merkittäviksi. Siilinjoen ja hulevesiviemärin tuomien bakteerien pääkulkusuunta on virtaus-
ten mukana etelään uimarannasta poispäin, mutta osa bakteereista voi kulkeutua tuulen 
suunnasta riippuen uimarannalle. On kuitenkin epätodennäköistä, että valumavesien mu-
kanaan tuomat bakteerit aiheuttaisivat uimaveden yksittäisen näytteen laatuvaatimusten 
ylittäviä bakteeripitoisuuksia muutoin kuin poikkeustapauksissa. 

1.5.3 Tulva 

Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on arvioinut vesistöjen noususta ai-
heutuvat tulvariskit Pohjois-Savon alueella (yleispiirteinen tulvavaarakartoitus). Arvion pe-
rusteella Siilinjärven keskustaajama ympäristöineen on esitetty nimettäväksi muuksi tulva-
riskialueiksi (asutusta harvinaisen tulvan peittämällä alueella, viemäriverkostojen toiminnal-
le aiheutuvat ongelmat harvinaisella tulvalla). Siilinjoen ja Siilinlahden alueella keskimäärin 
kerran 100 vuodessa toistuvan tulvan vaara-alue koskee Siilinjoen ja Siilinlahden ranta-
aluetta, jossa uudisrakentamisessa on tulvavaara huomioitava alinta rakennuskorkeutta 
määriteltäessä. Kaava-alueeseen kuuluvat matonpesupaikka, jätevedenpumppaamo ja osa 
Saharan urheilukentästä sisältyvät myös alueeseen, joka jää veden alle jo mahdollisen ker-
ran sadassa vuodessa toistuvan yläveden aikana (kuva 43). 

 
Kuva 30 Tulvariskialue (hw100_d_0m) kaavoitettavalla alueella. 

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen suosituksen mukaan ympärivuotinen asutus si-
sävesien rannoilla tulisi sijoittaa niin korkealle, että sille voi aiheutua vahinkoa vasta sellai-
sesta tulvakorkeudesta, jonka voidaan arvioida esiintyvªn keskimªªrin kerran 100é200 
vuodessa. Tulva-alueelle sijoittuvien uusien rakennusten alin hyväksyttävä rakentamiskor-
keus on vähintään keskimäärin kerran sadassa vuodessa toistuvan tulvakorkeuden tasolla 
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(Siilinjoen ja Siilinlahden ranta-alueella N2000 +83,80m). Alimmalla hyväksyttävällä raken-
tamiskorkeudella tarkoitetaan sitä korkeutta, jolle vesi voi nousta ilman, että se vaurioittaa 
rakennusta. Maanvaraisen laatan varaan perustettaessa alin rakentamiskorkeus sijaitsee 
kapillaarinousun katkaisevan kerroksen alapinnan tasolla. Pilariperustuksissa ja tuulettuvis-
sa alapohjissa on turvallinen korkeus vastaavasti sokkelia ja rakennuksen runkorakennetta 
erottava kapillaarisen nousun katkaisevan kerroksen alapuolella. 

Normaalin tulva-riskialueen lisäksi pieni osa kaava-alueesta sijoittuu tulva-alueelle mahdol-
lisessa Yara Suomi Oy:n Siilinjärven toimipisteen patomurtuma-tilanteessa. Yara Suomi 
Oy:n Siilinjärven toimipaikan Mustin rikastushiekka-altaan ja vesialtaan sekä Raasion al-
taan padot ovat patoturvallisuuslain (494/2009) 11 §:n mukaisia 1-luokan patoja, jotka on-
nettomuuden sattuessa aiheuttavat vaaran ihmishengelle ja terveydelle tai huomattavan 
vaaran ympäristölle tai omaisuudelle. Vahingonvaara-aluetta on kaikki padon alapuolinen 
alue, jonne patosortumatilanteessa vesi (tai muu padotettu aine) voi levitä. Yara Suomi 
Oy:n Siilinjärven toimipaikan rikastushiekka altaan patokorkeuteen ja padotun aineen mää-
rään pohjautuva luokitus (1-luokan pato) on edellyttänyt vahingonvaaraselvityksen tekoa 
sekä sen huomioon ottamista toiminnanharjoittajan sisäisessä pelastussuunnitelmassa se-
kä viranomaisten suunnitelmissa.  

1.5.4 Ilman laatu 

Siilinjärven hiukkaspäästöjen ja typpioksidin määrää ja leviämistä on tutkittu ja on laadittu 
ennusteita vuoden 2020 tilanteesta. (Ilmatieteen laitoksen selvitykset: Kuopion ja Siilinjär-
ven vuosien 2005 ja 2020 hiukkaspäästöjen leviämislaskelmat ja Kuopion autoliikenteen 
hiilimonoksidipäästöjen leviämislaskelmat sekä Kuopion ja Siilinjärven vuosien 2006 ja 
2020 typenoksidipäästöjen leviämislaskelmat.) Siilinjärven alueella hiukkaspäästöjen raja-
arvot eivät ylity. Lyhytaikaispitoisuudet voivat Siilinjärvelläkin kohota keväisin varsin kor-
keiksi, kun katupöly nousee ilmaan. Typen oksidien osalta eivät raja-arvot ylittyneet tutki-
musajankohtana, eivätkä vuoden 2020 ennusteissakaan. Alueellisiin typen oksidien pitoi-
suustasoihin vaikuttavat eniten autoliikenteen päästöt. Suurimmat päästöt havaittiin keskus-
ta-alueella sekä vilkkaiden risteysalueiden välittömässä läheisyydessä. 

Suunnittelualueen ilmanlaatuun vaikuttavat tie- ja rautatieliikenne sekä kiinteistökohtainen 
lämmitys 

1.5.5 Liikennemelu 

Eniten häiriötä kaava-alueella aiheuttaa katu- ja maantieliikenteen sekä Savon radan melu. 
Asemanseudun ja Siilinpään alueelle on teetetty meluselvitys vuonna 2016 (Ramboll). Sel-
vityksessä melulähteenä on huomioitu raide- ja tieliikenteen lisäksi ratapihalla tapahtuvien 
betonipölkkyjen lastaustoiminta (tapahtuu päivällä) sekä dieselvetureiden käynnistys (ta-
pahtuu yöllä).  

Kaava-alueen länsipuolella sijaitsevalla rautatieaseman ratapihalla lastataan betonisia ra-
tapölkkyjä ja tehdään päiväaikaan satunnaisesti pienimuotoista junien kokoamistöitä. Yöai-
kaista lastaustoimintaa ratapihalla ei ole. Betonisia ratapölkkyjä lastataan ratapihalla kesä-
aikaan keskimäärin noin 2 kertaa kuukaudessa ja lastauksen kesto vaihtelee noin 4-7 tun-
nin välillä lastauskertaa kohti. Talviaikaan lastaustoimintaa ei ole lainkaan. Lastaustoimin-
taan kuuluu betonipölkkyjen tuonti ratapihalle raskaalla ajoneuvolla ja pölkkyjen nostaminen 
junavaunuun trukilla. Toisinaan pölkkyjä lastataan vaunuun ratapihan itälaidalla olevista va-
rastopinoista. Meluselvitystä varten betonipölkkyjen lastaustoiminnan ääniemissio mitattiin 
10.8.2012. 

Lastaustoiminnan lisäksi ratapihalla tapahtuu dv12 dieselvetureiden käynnistys aamulla al-
kaen noin klo 3.45. Käynnistys kestää noin10 minuuttia ja sen lisäksi on jonkin verran tyh-
jäkäyntiä. Toiminnan aiheuttamasta melusta on tehty valituksia VR Transpointille, jonka 
vuoksi dieselvetureiden käynnistyksen aiheuttama melupäästö mitattiin 13.11.2015. 

Rautatieliikenne Siilinjärven kautta sekä ratapölkkyjen kuormaus aseman läheisyydessä tu-
levat jatkumaan tulevaisuudessakin. Ratapihan toiminnan muutoksia tai uusia raiteita rata-
pihalle ei ole tiedossa.  
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Meluselvityksessä Nilsiäntien liikennemääränä vuodelle 2035 on käytetty keskivuorokausi-
liikennettä KVL 16900. Se perustuu Sito Oy:n tekemän liikenneselvityksen 5.6.2015 tulok-
seen verkkovaihtoehdon VE1 mukaisena, joka tuottaa suurimman liikenteen Nilsiäntielle. 
Raskaan liikenteen osuutena on ollut 3,7 %, ja se perustuu Liikenneviraston tierekisterin 
tietoihin vuodelta 2014. Raideliikenteen osalta selvityksessä on käytetty vuoden 2035 en-
nusteeseen perustuvia raideliikennetietoja, jotka ovat VR Track Oy:n toimittamia. Junien 
nopeuden muutos asemalle tultaessa (jarrutus) ja asemalta lähtiessä (kiihdytys) on huomi-
oitu selvityksessä. 

Valtioneuvoston päätös (VNp 993/1992) määrittelee sallittujen melutasojen ohjearvot seu-
raavasti: 

Melun A-painotettu keskiäänitaso 
(ekvivalenttitaso), LAeq, enintään 

Päivällä  klo 7 - 22 Yöllä  klo 22 - 7 

ULKONA    

Asumiseen käytettävät alueet, virkis-
tysalueet taajamissa ja niiden välittö-
mässä läheisyydessä sekä hoito- tai 
oppilaitoksia palvelevat alueet 

55 dB 45-50dB1) 2) 

Loma-asumiseen käytettävät alueet, 
leirintäalueet, 
virkistysalueet taajamien ulkopuolella 
ja luonnonsuojelualueet 

45 dB 40 dB3) 

SISÄLLÄ   

Asuin-, potilas- ja majoitushuoneet 35 dB 30 dB 

Opetus- ja kokoontumistilat 35 dB - 

Liike- ja toimistohuoneet 45 dB - 

1)Uusilla alueilla melutason yöohjearvo on 45 dB. 
2)Oppilaitoksia palvelevilla alueilla ei sovelleta yöohjearvoa. 
3)Yöohjearvoa ei sovelleta sellaisilla luonnonsuojelualueilla, joita ei yleisesti käytetä oleskeluun tai luonnon havainnointiin 
yöllä. 
 

Kaava-alueen uudet asuinkerrostalokorttelit tulkitaan uudeksi asuinalueeksi, jolloin yöajan 
melutason ohjearvona käytetään 45 dB. Ohjearvon määrittely tarkoittaa keskimelutasoa eli 
ekvivalenttimelutasoa koko ohjearvon aikavälillä. Siten lyhytaikaiset ohjearvon desibelirajan 
ylitykset eivät välttämättä aiheuta päätöksessä tarkoitetun ohjearvon ylittymistä, mikäli ai-
kaväli sisältää myös hiljaisempia ajanjaksoja. 

Meluselvityksen laskentojen mukaan vuoden 2035 ennustetilanteessa kaava-alueen päivä-
ajan keskiäänitaso on välillä 45ï70 dB ja yöajan keskiäänitaso välillä 45ï71 dB. Kaavassa 
osoitettujen uudisrakennuskohteiden päiväajan keskiäänitaso on noin 45ï57 dB ja uusien 
asuinrakennusten välittömään läheisyyteen muodostuu alueita, joilla keskiäänitaso on päi-
väajan ohjearvon 55 dB tasalla tai alle. Kohteiden yöajan keskiäänitasot vaihtelevat välillä 
noin 45ï62 dB. Kohteissa rakennusten välittömään läheisyyteen muodostuu alueita, joilla 
keskiäänitaso on uusille alueille sovellettavan ohjearvon 45 dB tasalla tai alle. Kerrostaloi-
hin on suunniteltu parvekkeita, ja parvekkeet tulkitaan ulko-oleskelualueiksi. Parvekkeille 
kohdistuu päivällä noin 53ï58 dB:n ja yöllä noin 45ï61 dB:n keskiäänitaso. 

Ratapihalla tapahtuva veturien käynnistystoiminta ei aiheuta keskiäänitasona tarkasteltaes-
sa merkittävää meluhaittaa alueen asutukselle. Kuitenkin melussa on paljon pienitaajuisia 
komponentteja, joita vastaan rakennusten äänieristyskyky ei välttämättä ole kovin hyvä. 
Äänieristykseen vaikuttaa mm. seinän rakenne (kivi vai puu) sekä ikkunoiden koko ja sijain-
ti. Selvityksessä todetaan, että kaavoituksen kannalta voi olla tarpeen edellyttää rakennus-
kohteisiin pienitaajuisen melun eristyksen selvitystä ennen rakennusluvan myöntämistä, jot-
ta asumisterveysasetuksen toimenpiderajat alitetaan. 
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Kuva 31 Päivämelutilanne vuonna 2035 (Asemanseudun meluselvitys. Ramboll 2016). 

 
Kuva 32 Yömelutilanne vuonna 2035 (Asemanseudun meluselvitys. Ramboll 2016). 

1.5.6 Tärinä 

Suunnittelualueelle teetettiin tärinäselvitys vuonna 2016 (Sito). Selvitykseen liittyvät mit-
taukset suoritettiin marraskuun 2015 aikana maaperästä, joka mittausaikana oli sula. Vuo-
denaikaan nähden epätyypillisistä olosuhteista johtuen maaperä oli todella märkä, mutta 
kovalla maaperällä tällä ei ole merkittävää vaikutusta mittaustuloksiin. Mittausajankohdan 
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raideliikenteestä hankittiin tiedot VR Track Oy:n kautta. Mittausten aikana tutkimusalueen 
ohitti noin 150 junaa, joista tavarajunia oli 62, ICjunia 70 ja pikajunia 18. Tavarajunien mas-
sa vaihteli 500-2008t välillä. Mittaukset kuvaavat raideliikennetietojen perusteella nykytilan 
tärinätilannetta. Tiedossa ei ole, että radalla liikkuvan kaluston kokonaismassat kasvaisivat 
merkittävästi nykytilanteesta, jolloin selvitys kuvaa tärinätilannetta myös ennustetilanteessa. 

Mittauspisteen 1 ympäristössä, Siilinpääntien ja Julkulantien kulmauksessa, tärinän voi-
makkuus alittaa selvästi uusilla alueilla sovellettavan ohjearvorajan 0,30 mm/s. Mittauspis-
teen 3 ympäristössä, Siilinpääntien eteläpäässä, on mahdollista, että lähimmissä suunnitel-
luissa rakennuksissa ohjearvoraja ylittyy (0,32ï0,38 mm/s). Ylitys ei ole kuitenkaan niin 
merkittävä, että se estäisi kerrostalon toteuttamisen. Selvityksessä suositellaan, että raide-
liikenteen aiheuttama tärinä tulee huomioida rakennesuunnittelussa ja varautua esimerkiksi 
perustusten tärinäeristämiseen. Koskien rataa lähimpänä olevaa rakennusta selvityksessä 
suositellaan rakennuspaikalla tehtäviä tärinämittauksia eristysratkaisun valinnan ja mitoit-
tamisen tueksi. 

Uusille kerrostalokortteleille on rakennuspaikoittain laskettu runkomelutasot. Ohje-arvoina 
runkomelulle käytetään 30/35 dB, josta tiukempaa ohje-arvoa suositellaan käytettäväksi jos 
kaavamääräyksellä on annettu ohje julkisivun ilmaääneneristävyydestä. Laskentojen mu-
kaan uusien rakennuspaikkojen runkomelutasoarvot olivat välillä 20ï32 dB. 

 
Kuva 33 Tärinäselvityksen mittauspisteet ja rakennuspaikoittain lasketut runkomelutasot. 
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1.5.7 Vaarallisten aineiden kuljetukset 

Kaava-alueen länsipuolella sijaitseva Siilinjärven ratapiha on vaarallisten aineiden kuljetus-
ten kauttakulkupaikka. Liikenne on pääosin läpikulkuliikennettä, välillä ratapihalla saattaa 
olla lyhytaikaista säiliövaunujen seisotusta. Kuopion ja Iisalmen välisen rataosuuden vaaral-
listen aineiden kokonaiskuljetusmäärä vuonna 2009 oli yhteensä 0,290 miljoonaa tonnia, 
joka koostui pääasiassa syövyttävien aineiden kuljetuksista (0,239 miljoonaa tonnia). Siilin-
järven rautatieaseman lähellä ei ole sattunut vaarallisten aineiden kuljetusonnettomuuksia.  

Pohjois-Savon maakunnan alueella ei ole vaarallisten aineiden kuljetuksesta rautateillä an-
netun asetuksen mukaisia järjestelypihoja (ns. kemikaalipihoja). VR-Yhtymä on ilmoittanut, 
että Siilinjärven ratapiha-alueen kautta kulkee vaarallisia aineita nyt ja tulevaisuudessa, 
vaikka alue ei kuulu vaarallisten aineiden säilytysalueisiin. Tilanne on sikäli haastava, että 
tavallisten ratapihojen turvallisuusjärjestelyjä ei valvota yhtä tarkasti kuin kemikaaliratapiho-
jen. Siilinjärven ratapihalla ei ole rakenteellisia pohjavesisuojauksia eikä Liikenneviraston/ 
Ratahallintokeskuksen pohjavesiseurantaa.  

Harjamäki-Kasurila pohjavesialueella on noin 450 metriä 1-3 raiteista sähköistettyä rauta-
tietä juuri ennen Siilinjärven rautatieasemaa etelän suunnasta tultaessa. Rautatie ei ole 
pohjaveden varsinaisella muodostumisalueella.  Pohjavesialueelle sijoittuvalla lyhyellä rau-
tatieosuudella ei ole tasoristeyksiä tai ratapihoja. Pohjavesialueen kautta tapahtuva rauta-
tieliikenne muodostaa kuitenkin riskin pohjavedelle ja riskiä nostaa se, että rata-alueet ovat 
merkkaamattomia ja suojaamattomia.  

Siilinjärvi toimii myös henkilöliikenteen asemana ja ratapiha toimii betoniratapölkkyjen 
kuormauspaikkana ja välivarastona. Betoniratapölkkyjen kuormaustoiminnasta ja varas-
toinnista alueella ei ole todettu aiheutuvan riskiä pohjavedelle.   

 
Kuva 34 Liikenteen turvallisuusvirasto Trafin tilastoselvitys vaarallisten aineiden kuljetusten määristä ja 
reiteistä vuodelta 2012. Liite 9: Vaarallisten aineiden rautatiekuljetusreitit karttakuvaus. 
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1.6 Maanomistus 

Siilinjärven kunta ja valtio ovat alueen suurimmat maanomistajat. Muita maanomistajia ovat 
yksityiset maanomistajat. 

 

1.7 Kaavatyön tavoitteet 

Maankäyttö- ja rakennuslaki asettaa asemakaavan laatimiselle tavoitteita seuraavasti: 

- Valtakunnalliset alueiden käytön tavoitteet (MRL 22 §) 

Asemakaavassa on selvitettävä sen suhde valtakunnallisiin alueidenkäytön tavoittei-
siin, jos alueella ei ole voimassa oikeusvaikutteista yleiskaavaa. 

- Yleiskaavan sisältövaatimukset (MRL 39 §) 

Kun alueella ei ole voimassa oikeusvaikutteista yleiskaavaa, asemakaavaa laadittaes-
sa on selvitettävä myös sen suhde yleiskaavan sisältövaatimuksiin. 

- Asemakaavan sisältövaatimukset (MRL  54 §)  

Nämä eri suunnitelmatasoille annetut kaavaratkaisun arvioinnin kannalta keskeiset 
vaatimukset koskevat: 

- yhdyskuntarakenteen eheyttämistä ja olemassa olevan yhdyskuntarakenteen hy-
väksikäyttämistä; 

- luonnon, maiseman ja rakennetun ympäristön arvojen vaalimista; 

- asumisen tarpeita ja palveluiden saatavuutta; 

- liikenteen, erityisesti joukkoliikenteen, sekä energia, vesi- ja jätehuollon järjestä-
mistä ympäristön, luonnonvarojen ja talouden kannalta kestävällä tavalla; 

- turvallista, terveellistä ja eri väestöryhmien kannalta tasapainoista elinympäristöä; 

- elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä; 

- ympäristöhaittojen vähentämistä; 

- virkistykseen soveltuvien alueiden riittävyyttä; 

- maanomistajille tai muille oikeuden haltijoille aiheutettavan haitan tai rajoituksen 
kohtuullisuutta; 

- elinympäristön laadun vaalimista. 

Tätä kaavatyötä koskevat keskeiset lainsäädännöstä johtuvat tavoitteet on koottu kap-
paleisiin 3.4 ja 3.5, jossa myös arvioidaan asemakaavan suhdetta tavoitteisiin. 

Siilinjärven kunnanvaltuusto hyväksyi Kirkonkylän yleiskaavan 25.4.2016. Yleiskaavas-
sa on esitetty seuraavia tavoitteita: 

- Maankäyttöratkaisujen keskeisenä tavoitteena on yksityisautoilun tarpeen vähen-
täminen sekä joukkoliikenteen ja kevyen liikenteen toimintaedellytysten kehittä-
minen ja liikenneturvallisuuden parantaminen. 

- Maankäyttöratkaisuilla edistetään luonnonympäristön, alkutuotannon ja kulttuuri-
maiseman sekä rakennetun ympäristön tarpeiden yhteensovittamista ja elinym-
päristön laadun parantamista. 

- Turvataan valtakunnallisten ja seudullisten liikenne- ja energiahuollon verkosto-
jen jatkuvuus ja kehittäminen. 

- Kirkonkylää täydentävien asumisen laajennusalueiden sekä tiivistettävien aluei-
den osoittaminen. Kohtuuhintaisen ja monipuolisen tonttitarjonnan ylläpitäminen. 

- Koulujen kapasiteetin ja asuntorakentamisen yhteensovittaminen. 

- Häiriötekijöiden (mm. melualueet) huomioiminen asuinalueiden sijoittumisessa. 

- Joukkoliikenteen toimintaedellytyksien turvaaminen. Uusien asuin- ja työpaikka-
alueiden tukeutuminen nykyisiin joukkoliikennereitteihin. 

- Liikenneturvallisuuden kehittäminen. 
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- Toimivien rautatie-, auto-, vesi- ja kevyenliikenteen verkostojen kehittäminen. 

- Vesiliikenteen kehittymisen huomioiminen. 

- Toimivien ja monipuolisten liikunta- ja ulkoilualueiden sekä virkistys- ja ulkoilurei-
tistöjen osoittaminen. Eri asuinalueiden välisten reittien täydentäminen sekä kun-
nan sisäisten reittien jatkuvuuden varmistaminen. 

- Arvokkaiden luonto- ja maisema-alueiden huomioiminen. 

- Kulttuuriympäristöjen ja paikallishistorian sekä ekologisten alueiden hyödyntämi-
nen ja kehittäminen. 

 

Asemakaavatyön kuluessa on asetettu seuraavat tavoitteet:  

- Pyritään osoittamaan kerrostaloasumista Siilinjärven kirkonkylään nähden hyvälle 
sijainnille. 

- Turvataan arvokkaan kulttuuriympäristön säilyminen. 

- Mahdollistetaan virkistys- ja urheilualueiden kehittäminen sekä parannetaan ke-
säteatterin toimintamahdollisuuksia. 

- Täydennysrakennetaan yhdyskuntarakenteen sisällä olevaa, jo teknisen huollon 
verkostoihin liittyvää aluetta. Varataan ja täydennetään tekniselle huollolle tarvit-
tavat alueet ja merkinnät.  

- Osoitetaan liike- ja yritysalueita melualueille valmiiseen liikenneverkkoon tukeu-
tuen, joilla asumisen meluvaatimukset eivät täyty.  

- Täydennysrakentamisella ei heikennetä taajamakuvaa ja pidetään ympäristön ja 
näkymien muutokset lähiasukkaiden kannalta hyväksyttävällä tasolla.  

- Osoitetaan riittävät varaukset kaduille ja pyritään parantamaan alueen liikennejär-
jestelyjä ja liikenneturvallisuutta.  
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2. SUUNNITTELUN VAIHEET 

2.1 Aikaisemmat suunnitteluvaiheet 

Suunnittelualue oli mukana Asemanseutu - Siilinpää laajemmassa asemakaavaluonnok-
sessa touko-kesäkuussa 2014. Luonnosvaiheen nähtävilläpidon aikana saaduissa lausun-
noissa otettiin ensi-sijaisesti kantaa mm. yleiskaavan puuttumiseen, alueen melu- ja tärinä-
olosuhteisiin, rakennussuojeluun, hulevesiin ja riittäviin pysäköintialueisiin. 

Asemanseutu - Siilinpää asemakaava-alue jaettiin luonnosvaiheen jälkeen kahteen osaan. 
Kaavoitusta jatketaan Siilinpään alueen osalta omana kaavatyönään ehdotusvaiheeseen, 
koska kyseessä olevan alueen osalta lausunnoissa esille nousseet asiat on selvitetty ja rat-
kaistu. Aseman seudun alueen osalta tarvitaan vielä lisäselvityksiä maankäyttösopimuksiin, 
asumisen sijoittumiseen sekä rakennussuojelun ratkaisemiseen, jonka jälkeen kaavatyötä 
voidaan jatkaa. Asemanseudun alueen asemakaavatyötä jatketaan välittömästi, kun tarvit-
tavista maankäyttösopimuksista on selvyys yksityisten maanomistajien kanssa. 

2.2 Asemakaavan suunnittelun tarve 

Siilinjärven kunnan strategia edellyttää monipuolista, eri väestöryhmien tarpeisiin vastaavaa 
asuinrakentamista palveluihin nähden keskeisillä alueilla. Kerrostaloille on luotava uusia ra-
kennuspaikkoja asemakaavoittamalla, koska vapaita tontteja keskustassa ei tällä hetkellä 
ole tarjolla. Erityisesti väestön ikääntyminen edellyttää uusien hissillisten kerrostalojen ra-
kentamista mahdollisimman lähelle olemassa olevia palveluja.  

Alue on suurimalta osaltaan asemakaavoittamatonta. Asemakaavoituksen ajan tasalle 
saattaminen edistää taajaman hallittua kehittämistä.  

2.3 Suunnittelun vaiheet, osallistuminen ja päätöksenteko 

Osallisia asemakaavatyössä ovat: 

Osallisryhmä Osallinen 

Asukkaat Kaava- ja lähialueen nykyiset ja tulevat asukkaat, kuntalaiset, 
joiden oloihin kaavoitus vaikuttaa. 

Yritykset Alueella toimivat yritykset  

Maanomistajat Kaava-alueen kiinteistöjen ja lähialueen maanomistajat  

Kunnan viranomaiset Kunnan tekninen, sivistys-, sosiaali- ja terveys-, ympäristöter-
veys- ja viranomaislautakunta (rakennusvalvonta ja ympäris-
tönsuojelu) sekä yritysasiamies 

Muut viranomaiset Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, ympä-
ristö ja luonnonvarat ïvastuualue, liikenne- ja infrastruktuuri ï
vastuualue, Pohjois-Savon pelastuslaitos, Pohjois-Savon Liit-
to, Liikennevirasto, Kuopion kulttuurihistoriallinen museo,  

Muut yhteistyötahot Savon Voima Oyj, Savon Voima Verkko Oy, DNA Oy, Siilinjär-
ven Pesis ry, Siilinjärven luonnonsuojeluyhdistys, Siilinjärven 
teatteri ry 

 

Kaavatyöhön liittyvä osallistumis- ja arviointisuunnitelma on julkaistu vireille tulon yhteydes-
sä ja ollut nähtävillä kaavoitustoimistossa, pääkirjaston INFO- pisteessä sekä kunnan inter-
net-sivuilla 2.5.2014 alkaen. 

 

 

 

 
































































